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  Iso Denetimi 18.01.2016  
 

 

 

18 Ocak 2016 

tarihinde 

Türk Loydu’undan 

İlker Bey 

denetimimizi 

gerçekleştirmiştir. 
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Oryantiring Şampiyonları Ziyareti 12.01.2016 - 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  Zeytindostu Sektör Toplantısı 09.01.2016  
 

 
 

 

 

 

   

Zeytinyağ Sektörünün Sorunları Toplantısı 

26.01.2016 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

AKHİSAR KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU KANSER TARAMASI   ETKİNLİĞİ 
 

Borsamız Ve Odamızın da Destekleriyle , Akhisar Kadın Girişimciler Kurulumuzun Organize Ettiği, 

17 Şubat-11 Mart Tarihleri Arasinda Yapılacak Olan Meme Kanseri Taraması Ve Rahim Ağzı Kanseri 

Taramasına Tüm Kadınlarımız Davetlidir. 

Farkındalık Ve Erken Teşhis Hayat Kurtarır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖZEL AKHİSAR HASTANESİ İLE PROTOKOL  YENİLENDİ 

Kadın Girişimciler Kanser Taraması 

23.02.2016 

Özel Akhisar Hastanesi Protokolü 02.02.2016 



 

 

Özel Akhisar Hastanesi ile Akhisar Ticaret Borsası sağlık protokolü imzaladı. 

Özel Akhisar Hastanesi Halkla İlişkiler Müdürü Muhammed Mustafa Çakıl ve Kurumsal İletişim Yetkilisi 

Buket İsalar’ın hazır bulunduğu protokol, Akhisar Ticaret Borsası’nda imzalandı. Hastane ekibini Akhis- 

ar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat makamında ağırladı. 

Yapılan sağlık protokolü ile ilgili konuşan Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, “Biz aldığımız 

hizmetlerden memnun olduğumuz için, üyelerimizin ve yönetim kurulumuzun da olumlu görüşlerine 

istinaden bu anlaşmayı tekrar yapmış bulunmaktayız. Özel Akhisar Hastanesi’nde bizim de 

öngördüğümüz kadarıyla birçok çözümün yanında iyi bir doktor kadrosu da mevcut. Bu sağlık protokolü 

ile üyelerimize sağlık alanında güzel bir alternatif sunmuş bulunmaktayız. Umarız, anlaşma hayırlara 

vesile olur. ” dedi. 

Özel Akhisar Hastanesi Halkla İlişkiler Müdürü Muhammed Mustafa Çakıl da, “Ben öncelikle değerli 

düşüncelerinden dolayı Alper Bey’e teşekkür ediyorum. Akhisar’da böyle bir kurumla anlaşmış olmak bize 

gurur veriyor. Bize olan bu olumlu bakış açısını devam ettireceğimize inancım tamdır. Ben de hastanemiz 

adına Akhisar Ticaret Borsası’na ve Alper Bey’e teşekkürlerimi iletiyorum.” ifadelerini kullandı. 

 

 

  Vergi Dairesi Ziyareti 23.02.2016  

AKHİSAR VERGİ DAİRESİNDEN BORSAYA  ZİYARET 
27.Vergi haftası kutlama etkinlikleri ikinci gününde Akhisar Vergi Dairesi Müdürü Mustafa Yürekli, 

Müdür Yardımcıları Mevlüt Şadım Özer, İsmail Girgin, Gelir uzmanı Sıdıka Özkervancı, V.H.K.İ. Seher 

Çam, Reyhan Akyavuz, Aziz balcı, Emine Sünnetçi ile birlikte Akhisar Ticaret Borsasını ziyaret ettiler. 

Akhisar Ticaret Borsası başkanı Alper Alhat, Meclis Başkanı Bahattin Alkın, Yönetim kurulu üyeler, 

Oktay Dağlı, Şerif Şerifoğlu, Kazım Ertürk ve Genel Sekreter Gökben Dikili Altaş tarafından 

karşılandı.Fikir alışverişlerinde bulunularak işbirliği içerisinde çalışmaların devam edeceği koşununda 

görüş birliğine varıldı. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

ALTERNATİF PİRİNA DEĞERLENDİRME 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
 

Alternatif Pirina Değerlendirme Bilgilendirme Toplantısı 9 Mart 2016 tarihinde borsamızda gerçekleşti. 

Toplantıya zeytinyağ üretimi yapan üyelerimiz, yönetim kurulu üyelerimiz ve firma sahipleri katıldılar. 

Toplantıda, dünyanın en sağlıklı yağının üretimiyle oluşan yan ürünü pirinanın işlenerek bio-kütle 

enerji kaynağı ve hayvan beslemede yem olarak değerlendirilmesi ve atık bir ürün olan karasuyun 

neden olduğu çevre kirliliğinin önlenmesini amacıyla Ar-Ge çalışmalarıyla yapılabileceklerle ilgili 

bilgiler verildi. 

 
 

 
 

Alternatif Pirina Değerlendirme Toplantısı 

09.03.2016 

Ar-Ge Reform Paketi Toplantsı  10.03.2016 



 

 

AR-GE REFORM PAKETİ TANITIM  TOPLANTISI 
 

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 10 Mart 2016 tarihinde Akredite Oda/Borsaların Genel Sekreter ve 

Akreditasyon Sorumluları için “Ar-Ge Reform Paketi Tanıtım Toplantısı” düzenlendi. 

TOBB İkiz Kuleler’de, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı işbirliği ile gerçekleştirilen toplantıda, Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü 

Doç. Dr. İlker Murat Ar tarafından bir sunum gerçekleştirildi. Sunumda, reform paketinde yer alan, Ar-Ge Merkezleri İnsan 

Kaynağı, Ar-Ge ve Tasarım Yapan Firmaların Vergisel İndirimleri, Ar-Ge Merkezlerinde Dışarıda Geçirilen Süreler, Gümrük 

Vergisi İstisnası, Siparişe Dayalı Ar-Ge Kavramı, Ortak Ar-Ge Projesi (Rekabet Öncesi İşbirliği), Tasarım Merkezleri, Bilişim 

Firmalarının Derecelendirilmesi, Yabancı İşçi Çalıştırma ve Tematik Teknoloji Geliştirme Bölgeleri konularında detaylı bilgi 

paylaşımında bulunuldu. 

Toplantıya Borsamızı temsilen Akreditasyon sorumlusu Okan Aktaş katıldı. 

 

 

 

 

 

02.03.2016 / Ankara 

Türkiye-Bahreyn Çalışma Yemeği  Toplantısı 

TOBB ‘de Türkiye-Bahreyn çalışma yemeği toplantısı düzenlendi. Toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat 

katıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Bahreyn Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

(BCCI) Başkanı Khalid Almoayyed, ikili ticari ve ekonomik ilişkileri geliştirmeyi hedefleyen işbirliği anlaşmasını imzaladı. 

Toplantıda TOBB ve BCCI arasındaki işbirliğini geliştirme, yatırım olanakları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımı, sektörel 

işbirliği oluşturulması, yatırım yapmak isteyen işadamlarının teşviki, yatırım forumların düzenlenmesi, sorunların tespiti ve 

çözümlendirilmesi gibi hususları görüşüldü 

 

 

 
 

 

   

Laboravuar Eğitimi 4.03.2016 

Türkiye-Bahreyn Çalışma Yemeği 

01.3.2016 



 

 

  

TÜRKİYE-BAHREYN ÇALIŞMA YEMEĞİ TOPLANTISI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

6 Nisan 2016 tarihinde İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü ile birlikte halk pazarı ziyaret edilip 

satış yapanlar denetlenmiştir. 
 

 

Türk zeytin ve zeytinyağı sektörünün zirvesine ev sahipliği yapan 6. Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri Fuarı (Olivtech), 
Akhisar’ın gövde gösterisine sahne oldu. 12 il, 2 ülkeden 254 katılımcının yer aldığı, 7 ülkeden 80 otobüs dolusu alım 
heyetlerinin geldiği fuarda, Akhisar Ticaret Borsası ile Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde hazırlanan stand 4 gün 
boyunca hiç boş kalmadı. Ayrıca fuar nedeniyle sektörün sorunları da ülke gündemine taşındı. Akhisar Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Alper Alhat’ın, fiyatlarının düşmesi için devletin aldığı yüzde 8 KDV oranından acilen vazgeçmesi önerisi 
sektörün tüm kesiminden destek gördü. 

 

“Zeytin denilince Akhisar” sloganıyla kurulan 200 metrekarelik faytonlu stantta kurulan tadım istasyonları önünde her gün 
uzun kuyruklar oluştu. Stant, 4 gün boyunca hem yurtiçi hem hem yurtdışından profesyonel ziyaretçileri ağırladı. 

 

Gıda Denetimleri 06.04.2016 

6. Oliveteck Zeytin ve Zeytin Teknolojileri 

Fuarı 27-30 Nisan 2016 



 

 

6. ZEYTİN, ZEYTİNYAĞI VE TEKONOLOJİLERİ FUARI 
 

 

  
 

 

PROTOKOL 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

TOBB’un 72’inci Genel Kurulu M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ekonomi 

Bakanı Mustafa Elitaş, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Maliye Bakanı Naci Ağbal, İçişleri Bakanı Efkan Ala, MHP 

Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, bazı eski bakanlar, oda ve borsa başkanları ile diğer davetlilerin katılımıyla TOBB 

Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde gerçekleştirildi. 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, Meclis Başkanı Bahattin Alkın, Meclis üyelerimizden İbrahim Aslan ve Ahmet 

Güngör ve Genel Sekreterimiz Gökben Dikili Altaş katılmışlardır. 
 

 

 

9 Mayıs 2016 tarihinde TOBB 

konferans salonunda borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Alper 

Alhat’ında aralarında bulunduğu 

Dış İlişkiler Komisyonu Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 
 

 

 

72. TOBB Genel Kurulu 

Dış İlişkiler Komisyon Toplantısı 

09.05.2016 



 

 

 
 

 

  Tarım Bakanlığı ile İstişare  Yemeği  
 

9 mayıs 2016 akşamı, Tarım Bakan Yardımcı Mehmet Danış, AKP Genel Başkan 

Yardımcısı Selçuk Özdağ, milletvekilleri, meclis üyelerimiz ve Manisa Borsa 

Başkanı Sadık Özkasap, Soma TSO Başkanı Hakan Işık, Akhisar TSO Başkanı 

Abdurrahman Yılmaz ile birlikte, Manisa ve Akhisar ve bölgemizin tarımla ilgili 

sorularının konuşulduğu istişare yemeği düzenlendi. Yemekte, zeytine pirim, 

KDV’nin düşürülmesi ve tarımla ilgili diğer konular görüşüldü. 
 

 

 

 

 
 

 

   

Manisa Oda ve Borsaları İstişare 

Yemeği(Anemon Otel Ankara) 

10.05.2016 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

  İftar Yemeği-Ödül Töreni 10.06.2016  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

   



 

 

  Muhasebe Eğitimi 02-03.06.2016  
 
 

 

Akhisar Ticaret Borsası muhasebe 
Sorumlusu Okan Aktaş TOBB tarafından 
düzenlenen Muhasebe Eğitimine katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

Darbeye Karşı Basın Açıklaması 

19.07.2016 



 

 

Personel Toplantisi 14.07.2016 

Personel Toplantisi 14.07.2016 

  
 

 

 

  Personel Toplantısı  14.07.2016  
 
 

Temmuz ayı personel toplantısı 14 

temmuz 2016 Perşembe günü borsada 

gerçekleştirilmiştir. Aylık raporlar ve 

istatistikler konuşulmuş ve içinde 

bulunulan ayın planları yapılmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  Vali Ziyareti 28.07.2016  
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

  Üye Ziyaretleri  
 
 

Yıl Boyunca düzenli olarak yapılan üye ziyaretlerimiz 
Ağustos ayında da gerçekleştirilmiştir. Bu ziyaretlerde, 
üyelerimize nasıl daha verimli olabileceğimiz, üyelerimizle 
yapılan sohbetler sonucunda değerlendirilmektedir. 

 

Akhisar iş dünyası Ankara zirvesinde 

Alhat: “Daha güçlü ekonomi için çok çalışacağız” 
 

Başbakanlık ve Cumhurbaşkanlığı 

İstişare Toplantıları  04.08.2016 



 

 

Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat ile Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Abdurrahman Yılmaz, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Beştepe Külliyesi’nde ve 

Başbakan Binali Yıldırım’ın katılımı ile Çankaya Köşkü’ndeki Oda ve Borsa Başkanları İstişare 

Toplantısı’na katıldı. Alhat, toplantının çok verimli geçtiğini belirterek, “Hükümetimizin ekonomiye odak- 

lanarak kararlı adımlar attı. İş dünyası temsilcileri olarak biz de açılan bu yeni sayfada daha güçlü bir 

ekonomi için el ele verip daha çok çalışmalıyız” dedi. 

 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin de katılımıyla gerçekleşen istişare toplantısında darbe 

girişimi sonrasında ekonomideki son durumun ve iş dünyası beklentilerinin konuşulduğunu belirten Alhat, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım’ın iş dünyasını temsilcilerine hitap ederek en üst kademede 

piyasalara güven verdiğini söyledi. Ekonominin ana gündem maddesi olmasıyla Türkiye’nin önemli bir yol 

aldığını, 15 Temmuz darbe girişiminin piyasalara olan etkisinin de yine kısa sürede atlatılacağını belirten 

Alhat, hükümetin büyümenin artarak sürmesine yönelik yapısal reformları da kısa sürede hayata geçire- 

ceğine inandıklarını söyledi. Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun teklifinin yas- 

alaşmasının ise iş dünyasında sevince neden olduğunu ifade eden 

Alhat, hükümetin attığı bu adımların yanıtsız kalmaması ve daha güçlü bir ekonomi için el ele vererek 

durmaksızın çalışacaklarını söyledi. 

 
 

 
TOBB’a bağlı 113 Borsa Ankara’da TOBB İkiz Kuleler’de bir araya geldi. Yapılan istişare toplantısında 

tarım piyasasının geleceği, lisanslı depoculuk ve yeni kurulacak Ürün İhtisas Borsası gibi konular ele alındı. 

Toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Yahya Toplu, 

TOBB Ticaret Borsaları Konsey Başkanı ve Mersin Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Özdemir ile TOBB 

Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz ve Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat katıldı. 

 
 

 

   

Ürün İhtisas Borsacılığı Toplantısı 

16.08.2016 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

  2053 Tarım Vizyonu Paneli  
 
 

Akhisar'da tarımda 

gözünü zirveye dikti 

Akhisar'dan güçbirliği 

 
Türkiye'de zeytinin başkenti olarak anılan Akhisar, 

ilçenin geleceğini belirlemek için güçbirliği ilan etti. 

Kentteki tüm kanaat önderleri bir masa etrafında 

toplanarak 2053 yılına kadar Akhisar'ın yol hari- 

tasını belirleyecek. Gerçekleştirilen ilk toplantıda 

konuşan Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Alper Alhat, "Akhisar yalnızca zeytinde 

değil tarımda da Türkiye'nin başkenti olmak için 

yola çıktı" dedi. 

Akhisar yol haritasını belirlemek için ilk toplantısı 

belediye meclis salonunda gerçekleştirdi. İsmail 

Uğural moderatörlüğünde yapılan Akhisar'ın 2053 

Hedeflerine Doğru Tarım Vizyonu konulu panelde 

Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı, Akhisar 

Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, Akhisar 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdurrahman 

Yılmaz, İlçe Tarım Müdürü Ahmet Kılıç, Celal 

Bayar Üniversitesi (CBÜ) Bitkisel ve Hayvansal 

Üretim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Metin Çabuk ve 

Akhisar Ziraat Odasından Aytekin Değirmenci 

konuşmacı olarak katıldı. Panelde kentin yeni 

vizyonu masaya yatırıldı. 

"YUMRUĞUMUZU MASAYA VURACAĞIZ" 

Panel Moderatörü İsmail Uğural böyle bir panelin 

Türkiye'de ilk kez bir ilçede yapıldığını ifade ederek 

buradan çıkacak sonuçların önemli olduğuna dikkat 

çekti. Akhisarlı mahalle muhtarları ve çiftçilerin 

yoğun ilgi gösterdiği panelin açılış konuşmasını 

TOBB Akhisar Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 

Şükran Füzün yaptı. Toplantının asıl gayesinin 

uzun vadede yol arkadaşlığı yapmak olarak ifade 

eden Füzün, Akhisar'ın bir sonraki aşamaya taşın- 

ması, Akhisar'ın daha kuvvetli, daha verimli toprak- 

larını en iyi şekilde kullanması toplantının ortak 

amacını oluşturduğunu söyledi. Güzün, "Biz darbel- 

ere darbe yapan milletiz. Ülkemizde yaşanan her 

türlü olumsuzluğa hainlere dur diyebilen insanlar 

olduğumuzu gösterebildik. Ekonomisi iyi olmayan 

ülkeleri şuanda dünya coğrafyasında baktığımız da 

çok net görebiliyoruz. Gelinen noktada şu yakın 

zamanda yaşanan 15 Temmuz kâbusunun tek sebebi 

var. Bizim masaya yumruğumuzu istediğimiz gibi 

vurmak istememizdir. Büyük Türkiye Cumhuri- 

yetinin 1938'lerde Ulu Önder Atatürk'ün de dediği 

gibi milli ekonominin temeli tarımdır diyerek başlat- 

tığı hareketin aynı anlayışla sürdüremeyişimizdir" 

dedi. 

AKHİSAR TARIMDA GÖZÜNÜ ZİRVEYE DİKTİ 

Akhisar'da 30 yıl önce tütüne dayalı bir ekonomi 

varken bugün 14 milyona ulaşan ağacıyla zeytin ve 

zeytinyağı sektörünün kentin amiral gemisi haline 

geldiğini söyleyen Akhisar Ticaret Borsası Başkanı 

Alhat, 

toplantının "Doğruya" ulaşmak adına çok önemli 

olduğunu söyledi. Alhat, "Buğday üretiminde doğru 

tohumları ekiyor muyuz ekmiyor muyuz? Verim ne 

kadar düşük ya da buğday kalitemiz nedir, yemlik 

ucuz buğday üretmememiz gerekiyor mu gibi soru- 

ların yanıtını bu toplantılarda bulacağız. Eğer bir 

araya gelirsek zeytinin başkenti Akhisar'ı, tarımın 

başkenti haline getirebiliriz" dedi. 

Akhisar'ın 30 yıl sonrasına yönelik planlarında 

zeytin ve zeytinyağının ayrı bir önemi olduğuna 

dikkat çeken Alhat, "Zeytin üreten şehirlerin 

içerisinde en verimli zeytini Akhisar'da yetiştiri- 

yoruz. İlçe tarımımızın ve ziraat odamızın doğru 

bilgilendirmeleri, tam zamanında ilaçlama yöntem- 

leri ve koruma yöntemleriyle şu anda Türkiye'deki 

en kaliteli zeytini de Akhisar'da yetiştiriyoruz. 

Odamızın ve borsamızın yaptığı çalışmalarla 

yatırımcılar artık Akhisar'a gelmek istiyor. Bu 

yüzden artık daha çok çalışmamız gerekiyor" diye 

konuştu. İlçede 4 ayrı bölgede 4 ayrı lisanslı depocu- 

lukla ilgili yürütülen çalışmaların da hız kazanması 



 

 

gerektiğine dikkat çeken Alhat, üretici açısından 

büyük önem taşıyan devlet desteklemeleri için de 

herkesin elini taşın altına koyması gerektiğini 

belirtti. Alhat, "Evet zeytine destek istiyoruz bununla 

ilgili çok ciddi çalışmalar yapıyoruz ama devletimiz 

de vermek için elinden geleni yapıyor. En iyisi 

alabilmek için bu masada oturan herkesin üzerine 

görev düşüyor" diye konuştu. 

Akhisar Zeytin İktisat Organize Sanayisi'nin 

temellerinin kısa süre önce atıldığını hatırlatan 

Alahat, "10 yıl sonra biz bu Zeytin İktisat Organize 

Sanayi kuranlarına çok teşekkür edeceğiz. Çünkü 

buradaki zeytinler yıllarca başka şehirlerde başka 

şehirlerin isimleriyle pazarlandı. Şimdi ise bunların 

satanlar Akhisar'da üretim yapıyor" dedi. 

YILMAZ: "HIZLA GELİŞİYİORUZ" 

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Abdurrahman Yılmaz "Akhisar hem tarımı 

hem de sanayisi ile hızla gelişiyor. Akhisar'ın tarım 

vizyonunun ele alındığı panel ilçemizin tarımının 

geleceği açısından çok faydalı oldu" dedi. 

BAŞKAN HIZLI: "SORUNLARA TEK ELDEN 

ÇÖZÜM" 

Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı ise toplantı 

sonunda bir model ortaya çıkarmayı hedeflediklerini 

belirtti. Akhisar'ın sahip olduu tarımsal potansiyell- 

eri "sürdürülebilir" hale getirmek istediklerini 

söyleyen Başkan Hızlı, toplantı sonucu bir birim 

kurularak tüm sorunların çözümü için çalışmaların 

tek elden yürütülmesi gerekliliğini belirtti. Celal 

Bayar Üniversitesi Hayvan Sağlığı Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Metin Çabuk ise zeytinle ilgili yapılması 

gereken araştırmalarda üniversitenin her zaman 

yardımcı olacağını söyledi. Akhisar İlçe Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Müdürü Ahmet Kılıç ise mevcut 

durum analizi yaptı 825 bin 445 dekar tarım arazis- 

inin yüzde 55'in zeytin tarımı yapıldığını belirtti. 

Kılıç, "Akhisar'ımızın lokomotif ürünü zeytindir" 

dedi. 

foto:1:Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, 

Belediye Başkanı Salih Hızlı ve TOBB Akhisar 

Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Şükran Füzün, 

panel moderatörü İsmail Uğural'a plaket verdi. 



 

 

  Eylül Ayı Personel Toplantısı   
 
 

     

  Her Ay düzenli olarak gerçekleştirilen personel toplantısını eylül       

ayında da borsamızda gerçekleştirdik. Toplantıda üye ziyaretleri, 

gerçekleştirilen Wordfood fuarı, istatislikler, önümüzdeki ayların 

planlaması yapılmıştır. 

 

  Üye Ziyaretleri  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 
 

IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

evsahipliğinde, Başbakan Binali Yıldırım’ın başkanlığın- 

da, Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Ekonomi 

Bakanı Nihat Zeybekci, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 

Tüfenkci, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik 

ile 365 oda ve borsanın yönetim kurulu başkanları ve 

meclis başkanlarının katılımıyla TOBB Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirildi.Şura’ya Borsamızı temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat katıldı. 

Şurada, 81 ilden 365 oda/borsa başkanı özel sektörün 

sorunlarını ve çözüm önerilerini, Başbakan Yıldırım ve 

bakanlara iletti. 

 
Başbakan Binali Yıldırım şurada yaptığı konuşmada, 

sanayi ve ticaret odası başkanlarının ifade ettiği sorunları 

şuraya katılan bakanlarla birlikte büyük bir titizlikle not 

ettiğine dikkati çekti. " 

Manisa’nın öncelikle çözüm beklediği şu sorunlar olarak 

şunlar sözcü tarafından iletildi.” Manisa ovasındaki tarım 

arazilerimizin öncelikle verimini artırmak için Gediz 

Nehri’nin mutlak ıslahı ve tüm ovalarımızın Demirköprü 

Barajı’ndan kapalı devre sulama sitemine geçilmesi bizler 

için son derece önemlidir. Tarım ve Hayvancılık İhtisas 

Organize Sanayi Bölgeleri kurulması acil ihtiyacımızdır. 

İlimiz için önemli olan beyaz et ihracatı mutlaka 

desteklenmelidir. Sektörün uluslar arası rekabeti sağlaya- 

cak başta kredi teminatları olmak üzere tüm kolaylıklar 

sağlanmalıdır. Et ve Süt fiyatları için piyasa yapıcı faktörl- 

er devletimiz tarafından devreye sokulmalıdır. Kuru üzüm 

ve mısırda lisanslı depoculuğa geçilmesi ilimiz ekonomisi 

açısından son derece önemlidir. Zeytin ve Üzümde satışta 

KDV %8’den %1 e indirilmeli , okul üzümü kampanyası- 

na mutlaka devam edilmeli ve rekabet komisyonunda kuru 

meyve komisyonu mutlaka kurulmalıdır. yaş üzümde yeni 

ülke pazarları açılmalı ve Rusya pazarında eski işlem 

hacmine dönülmesini sağlayacak adınlar süratle 

atılmalıdır.60 lı yıllarda İstanbul ve Ankara’ya haftada 3 

seferin yapıldığı Askeri Havalaanı yeniden uçuşlara 

açılmalıdır. Tüm ilçelerimizin ana arterlere ve yapımı 

devam eden otoyol ve hızlı tren projelerine bağlantıları 

süratle planlanmalı ve yapımına başlanmalıdır. Gördes, 

Selendi. Demirci , Köprübaşı ve Kula ilçelerimiz kalkın- 

mada öncelikli ilçeler kapsamına alınmalı ve dar bölge 

teşvik sistemine mutlaka geçilmelidir. İl genelinde mevcut 

tüm OSB lerimizin tamamlanmasının ve genişlemesinin 

önündeki bürokratik engeller mutlaka kaldırılmalıdır. 

Salihli’ye Gümrük Müdürlüğü, Turgutlu’ya araç muay- 

ene istasyonu ve yine Salihli ve Kula arasına tahsis 

edilmiş olan Bölge Trafik Hastanesi kurulmalıdır. 

Müstahsilin BAğkur pirim kesintilerinin takip yükü 

tüccarın üzerinden kaldırılmadır. İlimizde özelleştirme 

sonrasında kurulan Gediz Elektrik A.Ş.’nin gerek hizmet 

kalitesinde, gerek altyapı yatırımlarında yetersiz kalması 

ve bakanlar dahil yaptığımız tüm görüşmelerden bir netice 

alınamamasından dolayı mesai saatleri içerisinde 6 saate 

varan kesintiler sanayi üretimimizde , tarımsal sulamamız- 

da kabul edilemeyecek boyutta zararlara yol açmaktadır. 

Özelleştirme demek en temel üretim unsuru olan elektrikte 

sadece kar amacı güden keyfi uygulamalara müsaade 

etmek anlamına gelmemelidir.” 

9. Ticaret ve Sanayi Şurası 

06.10.2016 



 

 

 

 

TOBB 9’uncu dönem Akredite olan oda ve Borsalar 

Muğla’da bir araya geldi; belge yenileme denetimi öncesi 

bilgilendirme eğitimi 17-18 Ekim 2016 tarihinde 

gerçekleştirildi. 

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) Meclis Toplantı 

Salonu’nda 17-18 Ekim tarihlerinde düzenlenen, ‘Dene- 

tim Öncesi Bilgilendirme Eğitimi’ne Kasım-Aralık 

aylarında Akreditasyon Denetimi geçirecek olan Akhisar 

Ticaret Borsası, Batman Ticaret ve Sanayi Odası, Burdur 

Ticaret Borsası, Bursa Ticaret Borsası, Çorlu Ticaret 

Borsası, Erdek Ticaret Odası, Keşan Ticaret ve Sanayi 

Odası, Manisa Ticaret Borsası, Menemen Ticaret Odası, 

Tarsus Ticaret Borsası, Tire Ticaret Odası, Turgutlu 

Ticaret Borsası, Yalvaç Ticaret ve Sanayi Odası Genel 

Sekreterleri ve akreditasyon temsilcileri katıldı. 

Borsamızı temsilen yeni akreditasyon sorumlusu Ayşenil 

Güven toplantıya katıldı. 

 

 

 

  Aşure Etkinliği  19.10.2016  

 
AŞURE HAYRI 

Borsamız tarafından her yıl muharrem ayında düzenlenen aşure etkinliği 19 Ekim 2016 tarihinde gerçekleştirildi. 

Üyelerimizin yoğun olarak bulunduğu Önder Yamanel Gıda sitesi, Organize Sanayi Bölgesi, Seyitahmet Zeytinciler 

Sitesi, Gıda Toptancıları Sitesi ve Zeytinliova yolu üzerinde aşure dağıtımı yapıldı. Üyelerle sohbet edilerek aynı zaman- 

da ziyaret gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

   

Akreditasyondan Önce Son Eğitim 17-

18.10.2016 



 

 

  Ekim Ayı Personel Toplantısı   
 

 

 

  Labaratuar Eğitimi  
 

Borsamızda yeni işe başlayan personelimiz Ayşenil Güven’e labaratuar sorumlusu Okan Aktaş 

tarafından eğitim verilmiştir. 
 

 

  Üye Ziyaretleri  
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

  Akaryakıt Protokolü Basın Bülteni  
 

 

Akhisar Ticaret Borsası Seyitahmet Mahallesi 192 

Sokak numara 324'te (Novada Outlet AVM Yanı, 

Örücüler Kiremit Fabrikası Karşısı) adresinde 

bulunan Aytemiz Optimum Petrol Akaryakıt 

protokol imzaladı .İmzalanan bu protokol ile %8'lik 

iskonto sağlandı. Borsanın 450 üyesi kendilerine 

verilen bu kart ile yaptıkları her alışverişten %8'lik 

indirim kazanacak. 

 
Üyelerine hizmet amacı ile böyle bir çalışma 

yaptıklarını ifade eden Ticaret Borsası Başkanı 

Alper Alhat, yapılan bu protokolün üyelerine büyük 

katkı sağlayacağını söyledi. Üyelerinin çok sık 

seyahat ettiğini ve dolaylı olarak yakıtın önemli 

olduğunu aktaran Alhat, "Bu anlaşma ile her üye 

yakıttan tassaruf  edecek" dedi. 

Protokolün iki tarafa da hayırlı olmasını ifade eden 

Aytemiz Optimum Petrol işletmecisi Fettah Gürmen 

"Ticaret Borsası üyelerine vereceğimiz kartlarda her 

alışverişlerinde %8'lik bir iskonto sağlanacak. 

Hayırlı uğurlu olsun dedi. 
 

 
 

Bahreyn Tobb-Körfez İşbirliği  

2.İş ve Yatırım Forumu  1-2.11.16 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve 

Körfez İşbirliği Konseyi Odaları Federasyonu 

(FGCCC) tarafından Bahreyn'in başkenti 

Manama'da "TOBB-Körfez İşbirliği Konseyi 

2. İş ve Yatırım Forumu" düzenlendi. 

 

Foruma Akhisar Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Alper Alhat da katıldı. Körfez 

ülkelerinden de 500'e yakın iş adamı katılım 

sağlamıştır. Bu buluşma ile geleceğe dönük 

kazançlı ve bereketli ortaklıklar kurulacağına 

inandıkları dile getirilmiştir. 



 

 

  Dünya Zeytin Günü 26.11.2016  
 

 

 

Akhisar Ticaret Borsasının düzenlemiş olduğu Dünya 

Zeytin Günü Akhisarın Sindelli Köyünde Çok sayıda 

katılımcı ile kutlandı. 1000 yıllık zeytin ağaçlarının 

altında gerçekleşen etkinliğe Manisa Valisi Sayın 

Mustafa Hakan Güvençer , Ak Parti Manisa Millet 

Vekili Sayın Recai Berber, CHP Manisa Millet Vekili 

Sayın Yıldız Tur Biçer, Basın Mensupları ve borsa 

üyeleri katılmıştır. 

Ayrıca Zeytin Ağaçlarının Altında gerçekleştirilen 

kahvaltının ardından yine zeytin ağaçlarının altında 

düzenlenen ’Zeytin Ne İster’ isimli panele modoratör 

olarak Ankara Ünv. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri 

Bölümünden Doç.Dr. Sayın Mücahit Taha Özkaya, 

Marmarabirlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 

Müdürü Sayın İbrahim Minareci, Akhisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Alper Alhat, 

Edremit Zeytincilik Üretme İstasyonu Müdürü Sayın 

Murat Küçükçakır, İzmir Zeytincilik Araştırma 

Enstitüsünden Yüksek Ziraat Mühendisi Murat Özal- 

taş, ZEYDER Başkan Vekili Sayın Mustafa Alhat ve 

Sayın Hasan Köşklü konuşmacı olarak katılmışlardır. 

Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Alper Alhat ‘ zeytin emek ister, zeytin su ister, sevgi 

ister ama zeytin en çok prim ister’ sözleriyle panele 

başlamış; panele gelen çiftçilerimizin sesi olmuştur. 

Panelden sonra 1000 yıllık zeytin ağaçlarından hasat 

edilen zeytinler M.Yıldırım Zeytin ve Yağı Gıda Madde- 

leri San. Tic. Ltd.Şti ziyaret edilerek zeytinyağına 

dönüştürülmüştür. 

BAKTAT Gıda San. Tic. Ltd. düzenlenen öğle yemeği 

öncesi zeytin işleme tesisi gezilip öğle yemeğinden 

sonra, restorasyonuna Akhisar Ticaret Borsası 

Tarafından Devam edilen Dombaycıoğlu Hanı ziyaret 

edildikten sonra program son bulmuştur. 



 

 

Kirsal Kalkınma Destekleri 

Semineri-3.11.2016 

%  50 SİZDEN %  50 BİZDEN %  100 SİZİN  
Akhisar Ticaret Borsası ve Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü Tarafından Ticaret Borsası toplantı salonunda 

sektöre, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Kapsamında Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların 

Desteklenmesi sunumu yapıldı. Toplantıya Akhisar Ticaret Borsa Başkanı Alper ALHAT, Başkan Yardımcısı Şerif 

Şerifoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Zekeriya Kemahlı, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Ahmet KILIÇ, Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Il Müdürlüğünde görevli şube müdürü Halil KARADENİZ, teknik personel, yatırımcı ve çok 

sayıda üretici katıldı. 

Desteğin amaçı; doğal kaynaklar ve çevrenin korunmasını dikkate alarak kırsal alanda gelir düzeyinin yükseltilmesi, 

tarımsal üretim ve tarıma dayalı sanayi entegrasyonunun sağlanması için küçük ve orta ölçekli işletmelerin desteklen- 

mesi, tarımsal pazarlama altyapısının geliştirilmesi, gıda güvenliğinin güçlendirilmesi, kırsal alanda alternatif gelir 

kaynaklarının oluşturulması, kırsal ekonomik altyapının güçlendirilmesi, tarımsal faaliyetler için geliştirilen yeni 

teknolojilerin üreticiler tarafından kullanımının yaygınlaştırılması, yürütülmekte olan kırsal kalkınma çalışmalarının 

etkinliklerinin artırılması, kırsal toplumda yerel kalkınma kapasitesinin oluşturulmasına katkı sağlamak için yeni 

teknoloji içeren yatırımların desteklenmesine ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 

Yatırım Konuları 

a) Yaş meyve sebze tasnif, paketleme ve depolama yatırımları hariç bitkisel ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi ve 

depolanması, 

b) Hayvansal ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması konusunda sadece ham derinin işlenmesi, 

c) Soğuk hava deposu, 

ç) Çelik silo, 

d) Hayvansal ve bitkisel orjinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, 

e) Yenilenebilir enerji kullanan yeni sera, 

f) Kırsal ekonomik alt yapı yatırım konularından; çiftlik faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik altyapı sistemleri, 

bilişim sistemleri ve eğitimi yatırımları, 

(2) Adana, Adıyaman, Antalya, Artvin, Bilecik, Bingöl, Bitlis, Bolu, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, Gümüşhane, Hakka- 

ri, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Muğla, Niğde, Rize, Sakarya, Siirt, Sinop, Tekirdağ, Tunceli, 

Zonguldak, Bayburt, Kırıkkale, Batman, Şırnak, Bartın, Iğdır, Yalova, Karabük, Kilis, Osmaniye ve Düzce illerinde ise; 

a) Bitkisel ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, 

b) Hayvansal ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, 

c) Su ürünlerinin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, 

ç) Soğuk hava deposu, 

d) Çelik silo, 

e) Hayvansal ve bitkisel orjinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, 

f) Yenilenebilir enerji kullanan yeni sera, 

g) Yenilenebilir enerji üretim tesisleri, 

ğ) Tarımsal üretime yönelik sabit yatırımlar, 

h) Kırsal ekonomik alt yapı yatırım konularından; kırsal turizm, çiftlik faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik altyapı 

sistemleri, el sanatları ve katma değerli ürünler, bilişim sistemleri ve eğitimi yatırımları, 

hibe desteği kapsamında değerlendirilir. 



 

 

Ekonomik yatırım konularında hibeye esas proje tutarı; 

a) Bitkisel ürün işlenmesi, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlardan yaş meyve sebze tasnif, paketleme ve 

depolama yatırımları için 2.000.000 Türk Lirası, tohum işleme, paketleme ve depolama yatırımları için 2.000.000 Türk 

Lirası, bunun dışında kalan yatırımlar için 1.500.000 Türk Lirası, 

b) Hayvansal ürün işlenmesi, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlar için 2.000.000 Türk Lirası, 

c) Su ürünleri işlenmesi, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlar için 2.000.000 Türk Lirası, 

ç) Hayvansal ve bitkisel orjinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlar için 2.000.000 Türk 

Lirası, 

d) Yenilenebilir enerji kaynakları kullanan yeni seraların yapımına yönelik yatırımlar için 2.000.000 Türk Lirası, 

e) Soğuk hava deposu yapımına yönelik yeni yatırımlar için 1.500.000 Türk Lirası, 

f) Çelik silo yapımına yönelik yeni yatırımlar için 1.500.000 Türk Lirası, 

g) Bu Tebliğ kapsamında bulunan konularla ilgili tarımsal faaliyetlere yönelik yapılmış tesislerde kullanılmak üzere 

yenilenebilir enerji kaynaklarından jeotermal ve biyogazdan ısı ve/veya elektrik üreten tesisler ile güneş ve rüzgâr 

enerjisinden elektrik üreten tesislerin yapımına yönelik yatırımlar için 2.000.000 Türk Lirası, 

ğ) Tarımsal üretime yönelik sabit yatırımlardan mantar yetiştiriciliğine yönelik sabit yatırımlar için 1.000.000 Türk 

Lirası, büyükbaş hayvan yetiştiriciliğine yönelik sabit yatırımlar için 1.500.000 Türk Lirası, küçükbaş ve su ürünleri 

yetiştiriciliğine yönelik sabit yatırımlar için 1.000.000 Türk Lirası, 

üst limitini geçemez. 

(2) Kırsal ekonomik alt yapı yatırım konularında hibeye esas proje tutarı; 

a) Kırsal turizme yönelik yeni tesis yatırımları için 1.500.000 Türk Lirası, 

b) Çiftlik faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik altyapı sistemlerine yönelik yatırımlar için 500.000 Türk Lirası, 

c) El sanatları ve katma değerli ürünlere yönelik yatırımlar için 500.000 Türk Lirası, 

ç) Bilişim sistemleri ve eğitimine yönelik yatırımlar için 500.000 Türk Lirası, 

üst limitini geçemez. 

(3) Hibeye esas proje tutarı alt limiti en az 30.000 Türk Lirası’dır. Bu limitin altındaki başvurular kabul edilmez. 

(4) Hibeye esas proje tutarının %50’sine hibe yoluyla destek verilir. Diğer %50’si oranındaki tutarı başvuru sahipleri 

temin etmekle yükümlüdür. 

(5) Proje bütçesi KDV (Katma Değer Vergisi) hariç hazırlanır. 

(6) Proje toplam tutarının; bu maddede belirlenen hibeye esas proje tutarını aşması durumunda, artan kısma ait işlerin 

proje sahiplerince ayni katkı olarak finanse edilmesi ve yatırım süresi içerisinde tamamlanması gerekir. Bu durumun 

hibe başvurusu ile beraber taahhüt edilmesi şarttır. 

(7) Küçük ve orta ölçekli ekonomik faaliyetlere yönelik yatırım tesislerinin desteklenmesi amaçlandığından, başvuruda 

belirtilen proje toplam tutarı ile yatırım konusunun tam olarak gerçekleşmesi sağlanır. 

Başvuru süresi 

(1) Bu Tebliğde belirtilen usul ve esaslara göre hazırlanan başvuru dosyasının girişi bu Tebliğin yayımı tarihinden 

itibaren kırk beş gün içerisinde elektronik ağ üzerinden yapılır. 

(2) Son başvuru tarihi bitiminde elektronik ağ başvurular için veri girişine kapatılır. 

(3) Yapılan başvurular son haliyle işleme alınır. 

Başvuracaklara sağlanacak teknik destek 

(1) Başvuracak gerçek ve tüzel kişiler, program konusunda il proje yürütme biriminden ihtiyaç duydukları bilgiyi 

alabilirler. 

(2) İl proje yürütme birimlerince verilecek bilgi, proje hazırlanmasında karşılaşılacak sorulara cevap vermekle sınırlı 

olup projenin kabul edilmesi konusunda bir taahhüt niteliği taşımaz. 

(3) İl proje yürütme birimleri, yatırımcılara kesinlikle proje hazırlayamaz. 

(4) Bu Tebliğde belirtilen esaslara uygun olarak hazırlanacak, programa ait uygulama rehberi, başvuru formları ve 

bilgilendirici dokümanlar ile satın alma kitabı “www.tarim.gov.tr” internet sayfasından temin edilebilir. 

(5) Bakanlık tarafından düzenlenecek eğitim, çalıştay, bilgilendirme toplantılarıyla ve “www.tarim.gov.tr” internet 

adresinden ilgililere bilgi aktarılır. 

http://www.tarim.gov.tr/
http://www.tarim.gov.tr/


 

 

Başvurulacak yerler 

(1) Program ile ilgilenen gerçek ve tüzel kişiler başvurularını “www.tarim.gov.tr” internet adresinden yaparlar. 

Başvuru şekli 

(1) Proje başvuruları; 

a) 8 inci maddede belirtilen yatırım konularını gerçekleştirmek amacıyla hazırlanır. 

b) 11 inci maddede belirtilen niteliklere sahip gerçek ve tüzel kişiler tarafından yapılır. 

c) Bakanlık tarafından yayımlanacak uygulama rehberine uygun olarak hazırlanır. 

(2) Bu Tebliğde belirtilen usul ve esaslara göre hazırlanan başvuru dosyasının girişi elektronik ağ üzerinden yapılır. 

(3) Başvurunun gerçekleşmesi için başvuru dosyasının elektronik ağ üzerinden girişinin yapılması şarttır. 

(4) Başvuru tarihinin bitiminden sonra başvuru dosyasında hiçbir belgede ve/veya dokümanda düzeltme yapılamaz ve 

25 inci maddede belirtilen koşullar dışında hiçbir eksik belge ve/veya doküman tamamlatılamaz. 
 

 

http://www.tarim.gov.tr/


 

 

 
 

 

TARIM BAKANI ZİYARET EDİLEREK 

ZEYTİNE PRİMLE İLGİLİ  

GÖRÜŞÜLMÜŞTÜR. 

 

TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, Ukrayna Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Kiev'de düzenlenen 

Türkiye-Ukrayna Tarımsal İş Forumu'na katıldı. 

Faik Yavuz, Ukrayna Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Gennadiy Chyzhykov'un ardından açılış konuşmasını 

gerçekleştirdi. Forumda 250'ye yakın katılımcı yer aldı. Forumda Türkiye-Ukrayna Çalışma Komitesi Başkanı ve 

Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat da yer aldı. 

Lobi Faaliyeti Tarım Bakanı 

Ziyareti 19.11.2016 

Ukrayna Tarımsal İş Forumu 

28.11.2016 



 

 

  
 

 
 

  Üye Ziyaretleri  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

  Akreditasyon Denetlemesi  
 

 

Akreditasyon sertifikamızın yenilenmesi için 

Aralık ayında gerçekleştirilen denetime 

Borsamız Genel Sekreteri, Muhasebe sorum- 

lusu ve Akreditasyon Sorumlusu 

katılmışlardır. Denetimi Türk Loydu’ndan 

Sayın Oğuz Aksu ile gözlemci denetçi Sayın 

Burçin Bekiroğlu gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) tarafından Kosova Cumhurbaşkanı Hashim Thaçi’ye 

onursal doktora ünvanı verildi. Tevcih töreninde konuşan TOBB ETÜ Mütevelli Heyet Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, “Kosova'daki doğrudan yabancı yatırımda Türkiye, 341 milyon euroluk tutar ile Almanya 

ve İsviçre'den sonra yatırımcı ülke konumunda” bilgisini paylaştı. 

Törene Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat’ta katıldı. 

Kosova Cumhurbaşkanı Onursal 

Doktora Töreni 29.12.16 Töreni 

TOBB ETÜ’DEN KOSOVA 
CUMHURBAŞKANI  THAÇI’YE 
ONURSAL DOKTORA 
(29.12.2016 /ANKARA) 



 

 

  TOBB Ege Bölge Toplantısı 19.12.2016  
 

 

 
 

 

Ege Bölgesi İstişare Toplantısı TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliği ve başkan- 

lığında TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada terör 

saldırılarına işaret ederek, zor günlerden geçerken birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti. 

Hisarcıklıoğlu, “Camia olarak tam dayanışma içinde olmalıyız. Bir ve beraber olma günündeyiz. 

Dünya görüşü, fikri, zikri ne olursa olsun birlikte hareket etmeliyiz” dedi. Oda ve borsaların faali- 

yetlerine ilişkin “Bu odalar ne iş yapıyor?” şeklinde bir algı olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, üyeleri 

için yaptıkları çok sayıda hizmet bulunduğunu ifade etti. “Oda ve borsalar üyeleri için o kadar çok 

şey yapıyor ki, bunları mutlaka kamuoyu ve üyelerimizle paylaşmalı ve anlatmalıyız” diyen 

Hisarcıklıoğlu, özellikle medya aracılığıyla oda ve borsaların sunduğu imkânlarının tüm üyelere 

detaylıca anlatılmasını ve bunlardan istifa edilmesini istedi. 

 
Toplantıda, başvuruları başlayan Nefes Kredisi hakkında bilgilendirmede bulunulurken, Ekonomik 

Koordinasyon Kurulu’nun tedbir paketindeki konular istişare edildi. Ayrıca TOBB Dijital Dönüşüm 

Projesi, Şirket Kuruluşlarında Tek Durak Ofis Projesi, Mesleki Eğitim Faaliyetleri ile Mesleki 

Yeterlilik Belgelendirme Merkezi(MEYBEM)’ne ilişkin sunumlar yapıldı. 

Toplantıya borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Alper Alhat ve Meclis Başkanımız Bahat- 

tin Alkın Katılmışlardır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


